
平成30年7月20日

秋田市民の皆さまへ

防衛省東北防衛局

イージス・アショアに関する説明会について
（ お 知 ら せ ）

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し
上げます。
また、平素より防衛省・自衛隊に関しましては格別なご理解とご協力

を賜り深く感謝申し上げます。
つきましては、下記のとおりイージス・アショアに関する説明会を予

定しておりますので、お知らせ致します。

記

１ 会 場：秋田市文化会館 ５階大会議室
〒010-0951 秋田市山王七丁目３番１号

２ 日 時：平成３０年７月２８日（土）

３ 時 間：午前の部 午前１０時から正午
午後の部 午後２時から午後４時
※説明時間は２時間程度、定員は各回２５０名です。

お問い合せ先
防衛省東北防衛局地方調整課基地対策室
０２２－２９７－８２１２


